ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:      /UBND-TK
V/v giao góp ý dự thảo Nghị định

quy định chi tiết nội dung chế độ

báo cáo thống kê cấp quốc gia

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Xuyên, ngày 30  tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Cục Thống kê tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 486/UBND-TH3 ngày 25/01/2024 của UBND tỉnh

lấy ý kiến góp ý dự thảo Nghị định quy định chi tiết nội dung chế độ báo cáo

thống kê cấp quốc gia;

Trên cơ sở dự thảo Tờ trình và Nghị định quy định chi tiết nội dung chế độ

báo cáo thống kê cấp quốc gia;

Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Xuyên góp ý cụ thể như sau: Cơ bản thống

nhất như dự thảo Tờ trình và Nghị định quy định chi tiết nội dung chế độ báo cáo

thống kê cấp quốc gia;

Xin đề nghị thêm:

Đề nghị Bộ Kế hoạch - Đầu tư có hướng dẫn chi tiết đến cấp huyện, thành

phố, thị xã (hiện tại mới có đến UBND các tỉnh thành phố trực thuộc Trung

ương).

Trên đây là bản góp ý dự thảo Nghị định quy định chi tiết nội dung chế độ

báo cáo thống kê cấp quốc gia của huyện Cẩm Xuyên.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TK.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thắng

		2024-01-30T16:17:58+0700

		2024-01-30T17:09:38+0700

		2024-01-30T17:35:06+0700

		2024-01-30T17:40:26+0700

		2024-01-30T17:40:27+0700